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TÜRKİYE BÜYÜK MÎLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 13.07.2023 tarihli ve 43452547-120.07.04-1247429 sayılı yazınız.

İlgi yazı ekinde alınan, Ardahan Milletvekili Sayın Özgür Erdem İNCESU'ya ait 7/1471 esas
nolu yazılı sora önergesine ilişkin Bakanlığımızın cevabi görüşü ekte sunulmaktadır.

Bilgilerinize arz ederim.

ibrahim YUMAKLI

Bakan

Ek: Cevabi Görüş (7/1471) (1 Sayfa)

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştur.
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Strateji Geliştirme Başkanlığı

ARDAHAN MİLLETVEKİLİ SAYIN ÖZGÜR ERDEM İNCESU'YA AİT 7/1471
ESAS NUMARALİ YAZİLİ SORU ÖNERGESİNE DAİR CEVAPLAR

Ülkemizde hayvan hastalıkları ile mücadele ve etkin korunma amacıyla 8 ayrı bölgede veteriner
kontrol araştırma enstitüsü müdürlükleri ve Şap Enstitüsü Müdürlüğü teşhis laboratuvarları
hizmet vermekte ve ha5rvan hastalıkları ile ilgili ihbarların değerlendirilmesi konusunda sahada
görev yapan veteriner hekimler ile koordineli olarak çalışmaktadır.
Hayvan hastalıkları, başta hayvansal ürünlerin üretimini doğrudan etkilediği gibi halk sağlığını
da etkilemektedir. Bakanlığımızca hayvan hastalık ve zararlıları ile mücadele kapsamında ülke
genelinde şap hastalığına karşı büyükbaş hayvanlara yılda iki kez programlı aşılama
yapılmaktadır.

Ülkemizde 2023 yılında ilk kez tespit edilen SAT-2 serotipi şap hastalığına karşı kordon-
karantina dâhil olmak üzere tüm tedbirler alınmış ve konuyla ilgili tüm paydaşlar uyarılmıştır.
Hastalık mihrakını çevreleyen koruma ve gözetim bölgelerinde bulunan tüm hayvanlar
aşılanmıştır. Aşılama takvimi kapsamında rapel aşılama uygulamalarına devam edilmektedir.
Şap Enstitüsü Müdürlüğü tarafından üretilen aşılarda kullamlan SAT-2 suşu bölgede seyreden
saha virüsünden uyarlandığından aşı virüsü saha virüsü ile antijenik olarak tam uyumludur.
SAT-2 aşısımn aşılama performansı ve antikor düzeyinin tespiti maksadıyla yapılan sero-
surveyans çalışmasına göre aşı saha şartlarında etkin olmuştur.
Hayvansal üretimde sürdürülebilirliğin sağlanması, verimliliğin artırılması, üreticinin
korunması, hayvansal ürün piyasalarında istikrarın sağlanarak tüketicinin yeterli ve sağlıklı
gıdaya erişimi Bakanlığımızın öncelikli politikaları arasında yer almaktadır. Bu kapsamda hibe
programları, projeler ve desteklemeler uygulanmaktadır.


